

Månedspan Hjerterommet



Oktober 2024					
Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
40	30 Utelek Gymsal	1 Tur dag	2 Gruppedeling Forming	3 Tur Forming	4 Gruppedeling
41	7	8	Høstferie		11
42	14 Utelek Gymsal Felix 2 år, Hipp hurra!	15 Tur dag	16 Gruppedeling Forming	17 Tur Forming	18 Gruppedeling
43	21 Utelek Gymsal	22 Tur dag	23 SOKO marked Gruppedeling	24 Tur Forming	25 Gruppedeling
44	28 Utelek Gymsal	29 Tur dag Aksjonsdag 14.15-16.15	30 Gruppedeling Forming	31 Tur Forming	1 Gruppedeling



Informasjon oktober:

- ✓ Aksjonsdag: onsdag **29.oktober** 14.15-16.15
- ✓ Oppstart/ foreldresamtaler begynner vi med etter høstferien 😊

Husk:

- ✓ **Gi beskjed inne kl. 8.00** om barnet er fri/syk.
- ✓ På regnfulle dager **MÅ** regnklær/sko hjem for å tørke.
- ✓ **Klær/sko hjem HVER fredag!**
- ✓ Hold orden i garderoben. Innehylle/ utehylle.
- ✓ Merk alt klær, tytt, bamse osv...



Planleggingsdager dette barnehageåret er:

15. og 16. august - 24
15. nov. -24
02. jan. -25
30.mai -25



Månedens sang

Halle Halle Halleluja, det bobler inni meg. x2

Jeg er glad og fri det er jeg fordi, Jesus elsker meg og deg og deg og deg.

Halle Halle Halleluja, det bobler inni meg.



Hei til alle dere gode foreldre på Hjerterommet!

Da er vi virkelig i gang med dette barnehageåret. Vi ønsker å takke for innsatsen som dere har lagt ned i tilvenning til deres barn. Selv om den delen der dere har tatt mest del i nå er over, ønsker vi også at tiden fremover skal være god for barna. Barna viser trygghet og trivsel, men det er viktig at vi fortsatt har fokus på at barnehagen skal være en god plass for hver enkelt. De fleste barna er nå i lek og tør å utforske inne og ute i barnehagen, men barna er forskjellige og vi tilpasser oss etter dem.

Kjernetiden i barnehagen vår er mellom 9.30-14.00. Det betyr at det er da de planlagte aktivitetene/rutinene foregår, samtidig som vi da har full bemanning. Vi vet at barna også kan trenge en pust i bakken av og til. Det er helt lov å gi barna deres korte dager dersom muligheten dukker opp. Barn i barnehagen får mange inntrykk og stimuli, og det er naturlig at de blir slitne og har behov for en pause. Ingen er så gode som nettopp dere for barnet.

Vi ser frem til et spennende og kjekt år sammen med barna deres, og et godt samarbeid med dere!!



Hver måned kommer månedsplan med viktig informasjon. Barna er forskjellige i alderstrinn, og det som står på planen kan måtte avvike noe. Derfor liker vi å si at det kan oppstå endringer.

Vi begynner nå å dele i grupper og finne på ulike aktiviteter. Vi har mange kjekke ting som venter oss. Vi skal leke i gymsalen, gå på oppdagelsesturer, lekegrupper ute og inne, og ha ulike formingsaktiviteter.



Vi ønsker beskjed inne kl. 8.00 hver morgen om ditt barn er syk eller skal ha fri (eller legg inn på kidplan dagen før). Dette er til god hjelp for oss for å kunne planlegge dagen og barnegruppen bedre. Vi har planlagt turdag tirsdager.



Vi skal også i år ha Aksjonsdag. For dere nye så handler Aksjonsdagen om at barn hjelper barn. Vi samler inn penger til barn i andre land som trenger vår hjelp, eks. vaksiner, tak på helsestasjoner osv. Barna i barnehagen lager ting i barnehagen som dere hjemme kan kjøpe ved å bidra til vårt hjelpeprosjekt. Det vil også bli salg av kongoboller og middag denne dagen.

I forkant skal vi ha SOKO marked sammen med de eldste barna på avdelingen. Da «reiser» vi til Kongo. Vi går i storsalen og leker med leker som barna i Kongo leker med, og vi skal på marked. På markedet får vi «kjøpe» mye god frukt/grønnsaker og kongoboller.

Eget skriv vil bli levert ut før Aksjonsdagen tirsdag 29. oktober.



Uke 41 er det høstferie. Noen barn og personal på avdelingen skal ha litt fri. Barna som er igjen koser seg sammen med de voksne som er på jobb, og finner på kjekke aktiviteter sammen ☺ Vi samarbeider med de andre småbarnsavdelingene i ferieukene.



♥ Kristen verdiformidling og inkluderende barnehage

Mål: At barn skal kjenne på fellesskapet og vårt felles ansvar for å hjelpe hverandre.

Vi jobber hele tiden for at alle skal ha det finest og best mulig når vi er i barnehagen. Det å inkludere hverandre i lek, rundt matbordet, i samling, på tur osv. er viktig for barnas mentale helse.

Vi fortsetter å ha sangsamlinger denne måneden. Barna liker godt å få være deltagende ved å plukke opp fra boksen. Vi synger kjente barnesanger og har fokus på kristne barnesanger. Vi voksne utvider samlingene etter hvert som vi ser at barna er klare for mer.

Vi har fokus på historien fra bibelen om skapelsen 1. Mosebok 1.1-2,4.

♥ Språkfokus

Mål: Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og får utvidet sitt ordforråd. Barna skal oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små.

Vi opplever at det er mange som har mye på hjertet og har lyst å fortelle. Det er ikke alt vi forstår, men vi kommer oss som regel frem til hva barna mener. Husk at dere foreldre gjerne må fortelle mer av hva barna er opptatt av hjemme, hva dere gjør i helger osv. Slik at vi kan dra barna enda mer inn i samtaler. De minste bruker mye peking og mimikk som kommunikasjon. Det er kjekt å se også hvordan disse utvikler seg og tar mer i bruk ord etter hvert. De store er ofte med å inkludere de minste. Det er veldig kjekt å se.

Vi har nøkkelord som henger på veggen hvor vi skifter bleie. Denne måneden har vi fokus på høsten.

♥ Ryfylketunet

Mål: Barna skal få kjennskap og kunnskap om dyr og matplanter.

I tunet har vi kaniner, marsvin, høner og en hane. Vi skal bli bedre kjent med disse i tiden fremover.

Vi setter pris på alle tilbakemeldinger fra dere, både konstruktive og positive. Gi beskjed om det er noe dere lurere på. Sammen er vi gode!!

Oktober hilsen fra Sanna, Brit Karen, Lena, Rojana og Beate Marie.

